株式会社アクエアー
〒106-0032 東京都港区六本木6-8-10 STEP六本木ビル WEST

TEL： 03-5411-7959　FAX： 050-3488-1700

e-mail: customer-service@aquaircoltd.com

株式会社アクエアー
2018/3/20

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
大連・青島・天津荷受け東京着、新石島フェリーサービスのご案内をさせて頂きます。

●イメージ
荷受け 石島フェリー

大連大連大連大連
青島青島青島青島
天津天津天津天津

●出港スケジュール　石島～東京ルート (金曜日出港便：ダイレクト便　60時間)
曜日

石島出港 金 今まで、コンテナ船ご利用のお客様
東京入港 月 通常より、10日～11日納期短縮が期待できます。
サービス FCL/LCL 今まで、大阪着の石島フェリーをご利用のお客様

関東地域への国内配送料が半額となります。
今まで、AIR貨物ご利用のお客様

貨物量が増えれば増えるほど、利益が増えます。

●納品スケジュール

金 土 日 月

石島
↓

東京

＊上記スケジュールにつきましては、天候・季節・祝祭日・及び税関検査等により納期を
確約するものではございませんので、予めご了承ください。

実施時期；2018年3月27日　石島出港分より

問い合わせ：　株式会社アクエアー　カスタマーサービス 担当：日野、藤岡
TEL：03-5411-7959　e-mail: customer-service@aquaircoltd.com

宜しくご検討の上、御下命賜りたく御願申し上げます。　敬具

【CHINA 得割】　大連・青島・天津荷受け東京着 新石島フェリーのご案内【CHINA 得割】　大連・青島・天津荷受け東京着 新石島フェリーのご案内【CHINA 得割】　大連・青島・天津荷受け東京着 新石島フェリーのご案内【CHINA 得割】　大連・青島・天津荷受け東京着 新石島フェリーのご案内

記

火

大連・青島・天津荷受け東京着大連・青島・天津荷受け東京着大連・青島・天津荷受け東京着大連・青島・天津荷受け東京着
新石島フェリーサービスのご案内新石島フェリーサービスのご案内新石島フェリーサービスのご案内新石島フェリーサービスのご案内

　出港

通関申告
許可
当日夕方配送

　入港